SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

DELIBERAÇÃO Nº 003/2014
CONSELHO DIRETOR DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

EM 21 DE NOVEMBRO DE 2014.

Dispõe sobre o Ato Executivo nº
024/2014 – alteração do calendário de
reuniões do CONDIR.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE -
FURG, na qualidade de Presidenta do CONSELHO DIRETOR do Hospital
Universitário “Dr. Miguel Riet Corrêa Júnior”, tendo em vista decisão deste
Conselho, tomada em reunião do dia 21 de novembro de 2014, Ata nº 035,

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar o Ato Executivo nº 024/2014, o qual
cancelou a reunião ordinária do mês de julho de 2014 do CONDIR.

Art. 2º A presente DELIBERAÇÃO entra em vigor nesta data.

Profª. Drª. Cleuza Maria Sobral Dias
PRESIDENTA DO CONDIR